证券代码：002628         证券简称：成都路桥        公告编号：2021-060

成都市路桥工程股份有限公司

关于股东减持股份后持股比例低于 5％的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。

成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年7月28日收到公

司持股5%以上股东道诚力及其一致行动人送达的《简式权益变动报告书》。根据

《简式权益变动报告书》披露，信息披露义务人道诚力及其一致行动人截止2021

年7月27日通过大宗交易及集中竞价方式减持公司股份17,957,348股，本次权益变

动后信息披露义务人道诚力及其一致行动人持有公司股份37,936,340股，占公司

目前总股本758,728,215的4.99999%。

一、本次权益变动情况

1、本次权益变动情况自2018年1月18日至2021年7月27日，信息披露义务人

道诚力及其一致行动人因公司向特定对象限制性股票配售及回购被动稀释

0.1682%；通过大宗交易方式及集中竞价交易方式累计减持比例为2.4115%。信

息披露义务人累计持股比例减少2.5797%，具体明细如下：

信息披露义

务人
事项

权益

变动

方式

权益变

动时间

本次权益变动前 本次权益变动后
变动后公

司总股本
持有公司

股份数量

持有公

司股份

持有公司

股份数量

持有公

司股份

比例（%） 比例（%）

道诚力公司

限制性股票

激励配售，总

股本由

737,416,215

增加为

760,666,215

被动

稀释

2019 年 1

月 25 日

23,591,388 3.1992 23,591,388 3.1014

760,666,215

江凯置业
被动

稀释
16,000,000 2.1697 16,000,000 2.1034

周维刚
被动

增加
5,895,752 0.7995 6,295,752 0.8277

邱小玲
被动

稀释
3,606,548 0.4891 3,606,548 0.4741

罗宣正
被动

稀释
6,500,000 0.8815 6,500,000 0.8545

郭皓
被动

增加
200,000 0.0271 600,000 0.0789

陈麒书
被动

稀释
100,000 0.0136 100,000 0.0131

小计  55,893,688 7.5797 56,693,688 7.4532

道诚力公司 大宗交易
主动

减持

2019 年 5

月 30 日

~2019 年

8 月 22

日

23,591,388 3.1014 19,091,388 2.5098

760,666,215

江凯置业 - - 16,000,000 2.1034 16,000,000 2.1034

周维刚 - - 6,295,752 0.8277 6,295,752 0.8277

邱小玲 - - 3,606,548 0.4741 3,606,548 0.4741

罗宣正
大宗与集中

竞价交易

主动

减持
6,500,000 0.8545 2,000,000 0.2629

郭皓 - - 600,000 0.0789 600,000 0.0789

陈麒书 - - 100,000 0.0131 100,000 0.0131

小计   56,693,688 7.4532 47,693,688 6.2700

道诚力公司

限制性股票

激励配售，总

股本由

760,666,215

增加为

762,216,215

被动

稀释

2019 年

12 月 18

日

19,091,388 2.5098 19,091,388 2.5047

762,216,215

江凯置业 16,000,000 2.1034 16,000,000 2.0991

周维刚 6,295,752 0.8277 6,295,752 0.8260

邱小玲 3,606,548 0.4741 3,606,548 0.4732

罗宣正 2,000,000 0.2629 2,000,000 0.2624

郭皓 600,000 0.0789 600,000 0.0787

陈麒书 100,000 0.0131 100,000 0.0131

小计 47,693,688 6.2700 47,693,688 6.2572

道诚力公司
大宗与集中

竞价交易

主动

减持

2020 年 3

月 5 日

~2021 年

6 月 29

日

19,091,388 2.5047 17,193,388 2.2557

762,216,215
江凯置业

集中竞价交

易

主动

减持
16,000,000 2.0991 15,325,300 2.0106

周维刚 - - 6,295,752 0.8260 6,295,752 0.8260

邱小玲
集中竞价交

易

主动

减持
3,606,548 0.4732 0 0.0000

罗宣正
大宗与集中

竞价交易

主动

减持
2,000,000 0.2624 0 0.0000

郭皓 - - 600,000 0.0787 600,000 0.0787

陈麒书
集中竞价交

易

主动

减持
100,000 0.0131 0 0.0000

小计   47,693,688 6.2572 39,414,440 5.1710

道诚力公司

限制性股票

回购注销，总

股本由

762,216,215

减少为

758,728,215

被动

增加

2021 年 7

月 15 日

17,193,388 2.2557 17,193,388 2.2661

758,728,215

江凯置业
被动

增加
15,325,300 2.0106 15,325,300 2.0199

周维刚
被动

增加
6,295,752 0.8260 6,295,752 0.8298

邱小玲
被动

增加
0 0.0000 0 0.0000

罗宣正
被动

增加
0 0.0000 0 0.0000

郭皓
被动

减少
600,000 0.0787 200,000 0.0264

陈麒书
被动

增加
0 0.0000 0 0.0000

小计  39,414,440 5.1710 39,014,440 5.1421

道诚力公司
集中竞价交

易

主动

减持

2021 年 7

月 20 日

~2021 年

7 月 27

日

17,193,388 2.2661 16,700,688 2.2011

758,728,215

江凯置业
集中竞价交

易

主动

减持
15,325,300 2.0199 14,939,900 1.9691

周维刚 - - 6,295,752 0.8298 6,295,752 0.8298

邱小玲 - - 0 0.0000 0 0.0000

罗宣正 - - 0 0.0000 0 0.0000

郭皓
集中竞价交

易

主动

减持
200,000 0.0264 0 0.0000

陈麒书 - - 0 0.0000 0 0.0000

小计    39,014,440 5.1421 37,936,340 4.99999

其中，信息披露义务人通过大宗交易和集中竞价交易方式累计减持比例为

2.4115%,主动减持明细如下

股东名称 交易方式 变动日期
交易均价（元/

股）

交易数量

（股）

总股本（股） 变动比例

（%）

道诚力公司 大宗交易
2019 年 5

月 30 日
4.55 4,500,000 760,666,215 0.5916

罗宣正 大宗交易
2019 年 7

月 22 日
4.53 3,250,000 0.4273

罗宣正 集中竞价交易
2019 年 8

月 22 日
4.7588 1,250,000 0.1643

道诚力公司 大宗交易
2020 年 3

月 5 日
4.16 1,250,000

762,216,215

0.1640

罗宣正 集中竞价交易
2020 年 3

月 24 日
4.00 500,000 0.0656

罗宣正 大宗交易
2020 年 3

月 24 日
3.60 1,500,000 0.1968

陈麒书 集中竞价交易
2020 年 3

月 24 日
4.023 100,000 0.0131

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 5

月 14 日
3.5827 100,000 0.0131

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 5

月 14 日
3.5838 100,000 0.0131

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 5

月 18 日
3.5000 20,000 0.0026

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 5

月 18 日
3.5031 30,700 0.0040

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 5

月 19 日
3.5011 45,000 0.0059

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 5

月 19 日
3.5025 53,000 0.0070

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 6

月 2 日
3.5000 83,000 0.0109

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 6

月 2 日
3.5000 91,000 0.0119

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 6

月 3 日
3.5005 400,000 0.0525

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 6

月 3 日
3.5006 400,000 0.0525

邱小玲 集中竞价交易
2021 年 6

月 28 日
3.4211 2,400,000 0.3149

邱小玲 集中竞价交易
2021 年 6

月 29 日
3.4023 1,206,548 0.1583

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 7

月 20 日
3.3893 492,700

758,728,215

0.0649

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 7

月 21 日
 3.3989  300,000 0.0395

郭皓 集中竞价交易
2021 年 7

月 23 日
3.3700 200,000 0.0264

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 7

月 27 日
3.2999 85,400 0.0112

合计    18,357,348 2.4115

2、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人道诚力及其一致行动人持有公司股票

55,893,688股，占公司当时总股本737,416,215的7.5797%。本次权益变动后，信息

披露义务人道诚力及其一致行动人持有公司股份37,936,340股，占公司目前总股

本758,728,215的4.99999%，不再是公司持股5%以上股东。具体情况如下：

股东姓名 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持有公司

股份数量

持有公司股份

比例（%）

持有公司股

份数量

持有公司股

份比例（%）

道诚力公司

合计持有股份 23,591,388  3.1992   16,700,688   2.2011

其中：无限售条件股份  23,591,388  3.1992   16,700,688   2.2011

      有限售条件股份   -   -

江凯置业

合计持有股份 16,000,000  2.1697  14,939,900 1.9691

其中：无限售条件股份  16,000,000  2.1697  14,939,900 1.9691

      有限售条件股份

周维刚

合计持有股份 5,895,752  0.7995   6,295,752   0.8298

其中：无限售条件股份  1,473,938  0.1999   6,175,752   0.8140

      有限售条件股份  4,421,814  0.5996   120,000   0.0158

邱小玲

合计持有股份 3,606,548  0.4891   -   -

其中：无限售条件股份  901,637  0.1223   -   -

      有限售条件股份  2,704,911  0.3668   -   -

罗宣正

合计持有股份 6,500,000  0.8815   -   -

其中：无限售条件股份  6,500,000  0.8815   -   -

      有限售条件股份   -   -       -   -

郭皓

合计持有股份 200,000  0.0271   -   -

其中：无限售条件股份  200,000  0.0271   -   -

      有限售条件股份   -   -       -   -

陈麒书

合计持有股份 100,000  0.0136   -   -

其中：无限售条件股份  100,000  0.0136   -   -

      有限售条件股份   -   -       -   -

合计

合计持有股份 55,893,688  7.5797  37,936,340  4.99999

其中：无限售条件股份  48,766,963  6.6132  37,816,340  4.98417

      有限售条件股份  7,126,725  0.9664  120,000  0.01582

二、本次权益变动涉及的权利限制

截至本报告书签署日，信息披露义务人道诚力及其一致行动人共持有公司股

份 37,936,340 股，其中，处于质押状态的股份为 0 股，有限售条件股份为 120,000

股。有 31,261,388 股作为融资融券业务担保物划拨至证券公司担保证券账户，具

体明细如下：

除此之外，信息披露义务人道诚力及其一致行动人持有的成都路桥股票不存

在尚未了结的诉讼、仲裁、争议或者被司法冻结的情形。

三、前6个月内买卖上市公司股份的情况

截至出具《简式权益变动报告书》之日起前6个月内，除本公告“一、本次

权益变动情况”部分已披露的股份买卖情况外，信息披露义务人道诚力及其一致

行动人通过深圳证券交易所证券大宗交易系统以及集中竞价交易系统买卖成都

路桥股票具体情况如下：

股东姓名

本次权益变动后 其中

持有公司股份数量
持有公司股份

比例（%）

有限售条件的

股份数量

截至本报告书签署之日作

为担保物股份数量（股）

道诚力公司 16,700,688 2.2011  - 16,661,388

江凯置业 14,939,900 1.9691  - 14,600,000

周维刚 6,295,752 0.8298 120,000 -

合计 37,936,340 4.99999 120,000 31,261,388

股东名称 减持方式 减持日期
减持均价

（元/股）

减持数量

（股）
总股本（股） 减持比例（%）

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 5

月 14 日
3.5827 100,000

762,216,215

0.0131

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 5

月 14 日
3.5838 100,000 0.0131

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 5

月 18 日
3.5000 20,000 0.0026

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 5

月 18 日
3.5031 30,700 0.0040

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 5

月 19 日
3.5011 45,000 0.0059

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 5

月 19 日
3.5025 53,000 0.0070

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 6

月 2 日
3.5000 83,000 0.0109

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 6

月 2 日
3.5000 91,000 0.0119

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 6

月 3 日
3.5005 400,000 0.0525

四、其他事项

1、本次权益变动具体情况详见公司于2021年7月29日披露在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《简式权益变动报告书》。

2、本次权益变动后，信息披露义务人道诚力及其一致行动人不再是公司持

股5%以上的股东。

五、备查文件

信息披露义务人道诚力及其一致行动人签署的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

成都市路桥工程股份有限公司董事会

二〇二一年七月二十九日

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 6

月 3 日
3.5006 400,000 0.0525

邱小玲 集中竞价交易
2021 年 6

月 28 日
3.4211 2,400,000 0.3149

邱小玲 集中竞价交易
2021 年 6

月 29 日
3.4023 1,206,548 0.1583

道诚力公司 集中竞价交易
2021 年 7

月 20 日
3.3893 492,700

758,728,215

0.0649

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 7

月 21 日
3.3989 300,000 0.0395

郭皓 集中竞价交易
2021 年 7

月 23 日
3.3700 200,000 0.0264

江凯置业 集中竞价交易
2021 年 7

月 27 日
3.2999 85,400 0.0112

合计    6,007,348  0.7888

	特别提示：
	1、本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。
	2、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化。
	成都市路桥工程股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年7月28日收到公司持股5%以上股东道诚力及其一致行动人送达的《简式权益变动报告书》。根据《简式权益变动报告书》披露，信息披露义务人道诚力及其一致行动人截止2021年7月27日通过大宗交易及集中竞价方式减持公司股份17,957,348股，本次权益变动后信息披露义务人道诚力及其一致行动人持有公司股份37,936,340股，占公司目前总股本758,728,215的4.99999%。
	一、本次权益变动情况
	1、本次权益变动情况自2018年1月18日至2021年7月27日，信息披露义务人道诚力及其一致行动人因公司向特定对象限制性股票配售及回购被动稀释0.1682%；通过大宗交易方式及集中竞价交易方式累计减持比例为2.4115%。信息披露义务人累计持股比例减少2.5797%，具体明细如下：
	2、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况
	本次权益变动前，信息披露义务人道诚力及其一致行动人持有公司股票55,893,688股，占公司当时总股本737,416,215的7.5797%。本次权益变动后，信息披露义务人道诚力及其一致行动人持有公司股份37,936,340股，占公司目前总股本758,728,215的4.99999%，不再是公司持股5%以上股东。具体情况如下：
	二、本次权益变动涉及的权利限制
	截至本报告书签署日，信息披露义务人道诚力及其一致行动人共持有公司股份37,936,340 股，其中，处于质押状态的股份为0股，有限售条件股份为 120,000 股。有31,261,388股作为融资融券业务担保物划拨至证券公司担保证券账户，具体明细如下：
	除此之外，信息披露义务人道诚力及其一致行动人持有的成都路桥股票不存在尚未了结的诉讼、仲裁、争议或者被司法冻结的情形。

	三、前6个月内买卖上市公司股份的情况
	截至出具《简式权益变动报告书》之日起前6个月内，除本公告“一、本次权益变动情况”部分已披露的股份买卖情况外，信息披露义务人道诚力及其一致行动人通过深圳证券交易所证券大宗交易系统以及集中竞价交易系统买卖成都路桥股票具体情况如下：
	四、其他事项
	1、本次权益变动具体情况详见公司于2021年7月29日披露在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）上的《简式权益变动报告书》。
	2、本次权益变动后，信息披露义务人道诚力及其一致行动人不再是公司持股5%以上的股东。
	五、备查文件
	信息披露义务人道诚力及其一致行动人签署的《简式权益变动报告书》。
	特此公告。
	成都市路桥工程股份有限公司董事会
	二〇二一年七月二十九日